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Dzisiaj  II  niedziela  miesiąca.  Serdecznie  dziękujemy  z  ofiary  złożone  na  cele1.
inwestycyjne. Będą one przeznaczone na ukończenie mozaiki św. Polikarpa. Prace nad jej
ułożeniem z bardzo drobnych elementów do finalnego obrazu – jak ukazuje plakat przy wejściu
z kościoła -  rozpoczęły się w pracowni artystycznej  w ubiegłym miesiącu,  potrwają ok.  3
miesięcy.  Jest  to  bardzo  duża  inwestycja,  która  nada  piękno  naszej  świątyni.
Dziękujemy wszystkim za okazane wsparcie, dar serca i troskę o naszą świątynię. 

 Zapraszamy RORATY dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami: od poniedziałku do piątku –2.
na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

W czasie Adwentu nie będzie wtorkowych i środowych spotkań dla dzieci przygotowujących3.
się do Pierwszej Komunii Świętej. Dzieci zapraszamy do udziału w Roratach.

W poniedziałek zapraszamy na nabożeństwo fatimskie po Mszy świętej o godz.18.00.4.

W środę po Mszy świętej roratniej spotkanie wspólnoty „Marana Thà” w kawiarence.5.

Msza święta za Ojczyznę w czwartek o godz.18.00, tradycyjnie 16-każdego miesiąca.6.

W  czwartek  na  godz.  19.30  ks.  Paweł  z  Diakonią  Muzyczną  zapraszają  na  wieczór7.
uwielbienia. W programie katecheza i adoracja Najświętszego Sakramentu.

W sobotę po Mszy świętej o godz.8.00 Róże Różańcowe modlitwy za Ojczyznę zapraszają na8.
modlitwę i Adorację Najświętszego Sakramentu do godz.13.00.

W tym tygodniu przypadają rocznice Wydarzeń Grudniowych. W poniedziałek, 13 grudnia, o9.
godz. 18.30 w bazylice Św. Brygidy Msza Święta w intencji zamordowanych i internowanych w
Stanie  Wojennym.  W czwartek,  16 grudnia  o  godzinie  17.30  w bazylice  św.  Brygidy w
Gdańsku Abp Tadeusz Wojda przewodniczyć będzie Mszy Św.  w intencji  44 zamordowanych
robotników  Wybrzeża  w  grudniu  1970  r.  Natomiast  w  piątek  17  grudnia  w  Gdyni  o
godz. 6.00 przy pomniku Ofiar Grudnia 1970 (w pobliżu stoczni) odbędzie się Apel Poległych.
O godz. 16.30 w kościele NSPJ w Gdyni Msza św. pod przewodnictwem Ks. Bpa Wiesława
Szlachetki w intencji Ofiar Grudnia’70.



W przyszłą  niedzielę  po  Mszach  św.  dzieci  zapraszają  na  świąteczny,  Bożonarodzeniowy10.
kiermasz. Ofiary będą przeznaczone na potrzeby wspólnoty dzieci.

Możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny w po Mszach świętych w kruchcie11.
kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura
parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na
dokończenie realizacji ławek w naszym kościele.

W zakrystii są do odebrania opłatki niskoglutenowe.12.

CARITAS Archidiecezji  Gdańskiej organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”.13.
Symbolem jest płonąca świeca Caritas na wigilijnym stole. Taką świecę pomocy można nabyć
dzisiaj po Mszy św., dużą w cenie 17 zł, a małą 7 zł.

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni14.
miały założone maseczki. Bardzo za to dziękujemy. Komunię świętą przyjmujemy: od strony
obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu Matki Bożej na rękę.

Gdyby ktoś z naszych parafian miał choinki w ogrodzie i chciałby nam podarować drzewko15.
do  naszego  kościoła  (ok.4  m),  to  prosimy  o  kontakt  telefoniczny  lub  mailowy:
parafia@polikarp.gda.pl.

Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na pomoc Kościołowi na Wschodzie. Za ofiary serdecznie16.
dziękujemy.

Pożegnaliśmy  w  ostatnim  czasie  śp.  Marię  Bełkowską-Krasicką,  l.  77.  Msza  święta17.
pogrzebowa  w  poniedziałek  o  godz.10.00.  Wystawienie  urny  w  kaplicy  na  cmentarzu
Łostowickim o godz.12.00, następnie procesja i złożenie do grobu,. Odszedł do wieczności Śp.
Zygmunt Gołębiewski,  l.74.  Pożegnanie we wtorek w kaplicy  na cmentarzu w Oliwie o
godz.12.30, modlitwa, procesja i złożenie go grobu.


